CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày …..  tháng …… năm 2020

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Tham gia học lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng

 Kính gửi: - Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính;
Tên tôi là…………………………………………………………,

Năm sinh:                    tại …………………………………………..

Chức vụ hiện nay:
Hệ số lương:
Đơn vị công tác:

Số điện thoại:                                            Email:
Tôi được biết Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính, Học viện Hành chính Quốc gia hiện nay đang tổ chức chiêu sinh mở lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng, học ngoài giờ hành chính vào cuối tuần. Nhằm nâng cao trình độ chuyên môn phục vụ công việc hiện nay và tạo điều kiện cho cá nhân, tôi là đơn này kính đề nghị Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính, Học viện Hành chính Quốc gia và Quý cơ quan quản lý cho phép tôi được tham gia khoá học này. Kinh phí khoá học do cá nhân tự túc hoàn toàn.
Nếu được tham gia học khoá bồi dưỡng này, tôi cam kết chấp hành thực hiện đầy đủ các quy định của Học viện Hành chính Quốc gia và của Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính trong quá trình học lớp bồi dưỡng trên.
Xin trân trọng cảm ơn./.
	Ý KIẾN

CỦA CƠ QUAN QUẢN LÝ HỌC VIÊN
	Kính đơn

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………, ngày …..  tháng …… năm 2020

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Tham gia học lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên

 Kính gửi: - Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính;

Tên tôi là…………………………………………………………,

Năm sinh:                    tại …………………………………………..

Chức vụ hiện nay:

Hệ số lương:
Đơn vị công tác:

Số điện thoại:                                            Email:
Tôi được biết Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính, Học viện Hành chính Quốc gia hiện nay đang tổ chức chiêu sinh mở lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên tại khu vực phía Nam, học ngoài giờ hành chính vào cuối tuần. Nhằm nâng cao trình độ chuyên môn phục vụ công việc hiện nay và tạo điều kiện cho cá nhân, tôi là đơn này kính đề nghị Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính, Học viện Hành chính Quốc gia và Quý cơ quan quản lý cho phép tôi được tham gia khoá học này. Kinh phí khoá học do cá nhân tự túc hoàn toàn.

Nếu được tham gia học khoá bồi dưỡng này, tôi cam kết chấp hành thực hiện đầy đủ các quy định của Học viện Hành chính Quốc gia và của Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính và quy định của cơ quan công tác trong quá trình học lớp bồi dưỡng trên.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Ý KIẾN

CỦA CƠ QUAN QUẢN LÝ HỌC VIÊN
	Kính đơn

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………, ngày …..  tháng …… năm 2020

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Tham gia học lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính

 Kính gửi: - Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính;

Tên tôi là…………………………………………………………,

Năm sinh:                    tại …………………………………………..

Chức vụ hiện nay:

Hệ số lương:
Đơn vị công tác:

Số điện thoại:                                            Email:
Tôi được biết Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính, Học viện Hành chính Quốc gia hiện nay đang tổ chức chiêu sinh mở lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính tại khu vực phía Nam, học ngoài giờ hành chính vào cuối tuần. Nhằm nâng cao trình độ chuyên môn phục vụ công việc hiện nay và tạo điều kiện cho cá nhân, tôi là đơn này kính đề nghị Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính, Học viện Hành chính Quốc gia và Quý cơ quan quản lý cho phép tôi được tham gia khoá học này. Kinh phí khoá học do cá nhân tự túc hoàn toàn.

Nếu được tham gia học khoá bồi dưỡng này, tôi cam kết chấp hành thực hiện đầy đủ các quy định của Học viện Hành chính Quốc gia và của Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính và quy định của cơ quan công tác trong quá trình học lớp bồi dưỡng trên.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Ý KIẾN

CỦA CƠ QUAN QUẢN LÝ HỌC VIÊN
	Kính đơn

PAGE